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N. art. M124444
GIACOMINI R180FR

Raccordo di transizione

Caratteristiche
¢ Filetto maschio/femmina
Uso
e Con attacco per adattatori R178/R179

Dati tecnici

Materiale Ottone
Classificazione
eClass10.1 22-39-04-92
UNSPSC 11.2 40101822
eClass11.0 22-39-04-92
eClass12.0 22-39-04-92

Attacco filetto femmina

N. articolo Prezzo lordo

we e
m e
TSy 580/ pz 112
Ty 560/ pz 112
e, 660/pz 34
T 660/ pz 34

Attacco filetto maschio

3/4"

18mm

16mm

18mm

18mm

22mm

Giacomini )

Tecknalagy in Comfart

Imballaggio
50

50

25

25

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul territorio CH/FL.
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